
Ida-Virumaa kergejõustiku sise-karikavõistlused 
25.03.2016, Ahtme Spordihall 

 
    Tulemus Punktid 
Mehed, 50 m jooks 
1 Vadim Solovjov 24.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6.0 5 
2 Oleg Shilov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6.2 
3 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 6.3 4 
4 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 6.4 3 
5 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 6.5 2 
6 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa 6.6 
7 Vladimir Balandin 23.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 6.7 
8 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 SK Mitš 7.3 1 
 
Mehed, 1000 m jooks 
1 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 KJK Atleetika 2,37,2 5 
2 Aleksander Otto 1.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,02,4 4 
3 Sergei Tasimov 24.12.1974 SK Mitš 3,04,7 3 
4 Anatoli Suvorov 30.04.1973 KJK Kalev-Sillamäe 3,06,2 
5 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa 3,07,1 2 
6 Nikita Budovei 30.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3,15,6 
7 Aleksandr Polevikov 21.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3,17,2 
8 Artur Võlu 3.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,18,4 
9 Stanislav Zolotarjov 20.11.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,22,3 
10 Dmitri Ossipov 5.11.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,27,1 
11 Vladislav Suhharev 5.06.1982 SK Tsefei 3,32,1 1 
v.a. Dmitri Aristov 20.04.1993 ind.võistleja 2,52,9 
 
Mehed, 50 m tõkkejooks 99/9,14 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 7.6 5 
2 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa 8.4 4 
3 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 8.6 3 
4 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 11.7 
 
Mehed, kõrgushüpe 
1 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 1.85 5 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o o o o o o o xxx 
2 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1.85 4 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o o o o xo xxx 
3 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 KJK Atleetika 1.75 3 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 xo o xo o xxx  
4 Vladislav Suhharev 5.06.1982 SK Tsefei 1.60 2 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o o xxx 
5 Nikita Rudoi 16.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1.55 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 xo o o xo xo xxx 
6 Nikita Borzhitskiy 21.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 1.50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o xxo xxx 
7 Stanislav Koltsov 29.03.2000 SK Tsefei 1.45 
 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o xxx 
8 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 1.40 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o xo xxx 
v.a. Deniss Tšernobajev 3.02.1990 Audentese SK 2.05 
 1,90 1,95 2,05 2,11 
 xo xo o xxx 
 



Mehed, kaugushüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 6.34 5 
 6,05 6,13 6,34 6,31 
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 6.01 4 
 6,01 5,88 5,73 5,92 
3 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa 5.87 3 
 5,49 5,53 5,77 5,87 
4 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa 5.51 
 5,23 5,43 5,51 - 
5 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 5.48 
 4,91 x 5,48 - 
6 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 5.06 2 
 4,76 5,03 5,06 4,86 
7 Stanislav Koltsov 29.03.2000 SK Tsefei 4.68 
 x 4,42 4,68 4,50 
8 Nikita Borzhitskiy 21.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 4.47 
 x x 4,47 x 
9 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 SK Mitš 4.26 1 
 x 4,23 4,07 4,26 
 
Mehed, kuulitõuge (6 kg!) 
1 Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 13.96 5 
 13,67 13,96 
2 Allan Valk 27.06.1975 KJK Visa 12.61 
 12,49 12,61 
3 Maksim Mihhailov 8.08.2001 KJK Atleetika 11.48 4 
 10,07 11,48 
4 Maksim Roženbuš 27.12.1998 KJK Kalev-Sillamäe 9.77 3 
 9,10 9,77 
5 Sergei Tasimov 24.12.1974 SK Mitš 6.8 2 
 6,80 6,74 
6 Andrei Skramkov 10.10.2001 SK Tsefei 5.69 1 
 5,59 5,69 
 
Naised, 50 m jooks 
1 Diana Drobot 31.05.1999 KJK Atleetika 7.2 5 
2 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa 7.3 4 
3 Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 7.4 3 
4 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 7.4 2 
5 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei 7.4 1 
6 Diana Smirnova 22.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7.5 
7 Jelizaveta Ivanova 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7.7 
8 Karina Trotsenko 22.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe 8.9 
 
Naised, 600 m jooks 
1 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 1,47,0 5 
2 Ksenia Savchenko 7.10.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1,50,8 4 
3 Milena Suslova 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,53,3 
4 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 1,55,0 3 
5 Katrin Selin 20.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,57,6 
6 Angelina Kravtšenko 11.10.1999 KJK Atleetika 2,00,0 
7 Eliza Stavskaja 16.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 2,01,3 
8 Darja Bažulina 7.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 2,03,0 
9 Anastassija Jegorova 2002. KJK Visa 2,09,4 2 
10 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei 2,15,8 1 
v.a. Hillevi Velba 14.12.1978 ind.võistleja 1,50,0 
 
Naised, 50 m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 Anastassia Lobatšjova 3.04.1999 KJK Atleetika 8.1 5 
2 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa 8.3 4 
3 Ksenia Savchenko 7.10.1997 KJK Kalev-Sillamäe 11.8 3 
 
 



Naised, kõrgushüpe 
1 Valeria Uvarova 6.12.1999 KJK Atleetika 1.45 5 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
2 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa 1.40 4 
 1,35 1,40 1,45 
 o o xxx 
3 Kristina Trifonova 27.09.2003 KJK Kalev-Sillamäe 1.35 3 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o o xo o xxx 
 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei NH 
 1.35 
 xxx 
 
Naised, kaugushüpe 
1 Anastassia Lobatšjova 3.04.1999 KJK Atleetika 5.10 5 
 x x 4,93 5,10 
2 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa 4.99 4 
 4,99 4,80 4,86 4,95 
3 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 4.72 3 
 4,55 4,55 4,72 4,59 
4 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa 4.68 
 4,62 4,57 4,48 4,68 
5 Valeria Varlašina 7.10.2002 SK Mitš 4.36 2 
 4,17 4,27 4,36 x 
6 Viktoria Vinogradova 28.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 4.26 1 
 4,26 2,97 2,99 3,09 
7 Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 4.17 
 x x 4,17 x 
8 Liza Ševtsova 10.09.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3.74 
 x x 3,74 x 
 
Naised, kuulitõuge (4 kg) 
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK Visa 9.44 5 
 9,44 9,03 
2 Valeria Olesk 17.06.2001 KJK Atleetika 7.62 4 
 6,83 7,62 
3 Alina Lebedeva 3.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe 4.54 3 
 4,54 x 
 
Teatejooks ( 150m + 300m +150m + 300m) 
1 KJK Atleetika   2,01,8 10 
 Anastassia Lobatšjova, Jaan Kuusmaa, Diana Drobot, Deniss Šalkauskas 
2 KJK Visa   2,05,3 8 
 Carol Randlepp, Viljar Karja, Snežana Beljankina, Marko Pärn 
3 SK Tsefei   2,11,8 6 
 Julia Sõromjatnikova, Stanislav Koltsov, Kristina Mägi, Aleksei Dronov 
4 KJK Kalev-Sillamäe   2,12,2 4 
 Alina Lebedeva, Oleg Shilov, Diana Smirnova, Vadim Solovjov 
5 SK Mitš   2,30,3 2 
 Valeria Varlašina, Nikolai Filippov, Anastassia Bogatõrjova, Nikita Artsimovitšus 
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KJK Atleetika 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 4 4 10    

    8 13 18 23 28 33 38 41 46 50 54   64 I 

                                
KJK Visa 4 4 4 4 3 4 2 2 5 4 5 5 8     

    8 12 16 19 23 25 27 32 36 41 46   54 II 

                  
KJK Kalev-
Sillamäe 3 5 3 3 2 1 4 4 4 3 3 3 4     

    8 11 14 16 17 21 25 29 32 35 38   42 III 

                  

SK Tsefei 0 2 1 0 4 3 1 1 2 0 1 0 6    

    2 3 3 7 10 11 12 14 14 15 15   21 4. 

                  

SK Mitš 0 1 2 0 1 2 3 3 0 0 2 0 2    

    1 3 3 4 6 9 12 12 12 14 14   16 5. 
 
 
 
 Korraldaja: Kohtla-Järve KJK Atleetika 
 Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 Protokollija: Lilia Schmidt 
 


